OBJEKTI I PROCEDURËS:  

“Shërbim linje telekomunikacioni me qira F.O. në segmentin Prrenjas – Elbasan”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

64200000-8 - Shërbime të telekomunikacionit.  

VLERA E FONDIT LIMIT:  

1,742,000 (një milion e shtatëqind e dyzet e dy mijë) Lekë pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit Nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” i ndryshuar, autoriteti/enti kontraktor “Operatori i Sistemit te Transmetimit”